別記様式第４号（第５条関係）
年　　月　　日
野々市市長　宛

　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所

事業者名

代表者名

建築計画変更申請書
ののいち環境きくばり住宅適合証交付要綱第５条第１項の規定により、関係書類を添えて建築計画の変更を申請します。
記
１　住宅概要

	住宅の名称

	住宅の所在地
	野々市市

	住宅の規模等
	延べ面積　　　　　㎡　　地上　　階　　地下　　階

	建築計画適合番号
	　　　　年　　月　　日　　　第　　　　　　号

２　変更内容

	変更項目
	変更前
	変更後

※添付書類：変更に係る資料について、変更前、変更後の資料をそれぞれ添付すること